

No. de Oficio: SESEA/ST/052/2022 Asunto: PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DE 2022 DEL ÓRGANO DE GOBIERNO DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

Chihuahua, Chihuahua Fecha: 21 de febrero de 2022

MGDA. PDTA. MAYRA AÍDA ARRÓNIZ ÁVILA MAGISTRADA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA PRESENTE.

Anteponiendo un cordial saludo, me permito, a través del presente, informarle que a solicitud de la Presidenta del Órgano de Gobierno de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción, con fundamento en los artículos 12 fracción V, 28, 35, fracción I de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Chihuahua, así como 11, 13, 14 y 15 del Estatuto Orgánico de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción, se le convoca a la Primera Sesión Ordinaria de 2022 del Órgano de Gobierno de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción.

Oj Zzhrz

La sesión se llevará a cabo el día lunes **28 de febrero** del presente año, a las **11:30 horas**, mediante la liga https://us02web.zoom.us/j/81459974835 a través de la Plataforma ZOOM.

El orden del día para la sesión es el siguiente:

- 1. Bienvenida a los miembros integrantes del Órgano de Gobierno.
- 2. Lista de asistencia y verificación del quórum.
- 3. Lectura y, en su caso, aprobación del Orden del Día.
- 4. Lectura y, en su caso, aprobación de actas de la cuarta sesión ordinaria, quinta sesión ordinaria y tercera sesión extraordinaria del Órgano de Gobierno.
- 5. Presentación, y en su caso aprobación, de la propuesta para ocupar la vacante de la titularidad de la Coordinación de Riesgos y Políticas Públicas.
- 6. Presupuesto aprobado para 2022.
- 7. Calendario de sesiones 2022.
- 8. Asuntos generales.
- 9. Clausura de la sesión.

En atención a las recomendaciones emitidas por las autoridades sanitarias, y con el fin de procurar la salud y bienestar de las personas integrantes del Órgano de Gobierno, Secretaría Ejecutiva y público en general, se llevará a cabo en modalidad de conferencia como medida extraordinaria a través del hipervínculo compartido.

Sin otro particular, me despido y agradezco su atención.

ATENTAMENTE

MTRA: JOCABED PORTILLO ÁLVAREZ
TITULAR DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN Y
SECRETARIA TÉCNICA DEL COMITÉ COORDINADOR ESTATAL DEL
SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN